



Kop Group ApS

CVR nr. 35 66 50 72

Nørrevangsvej 3

5750 Ringe

Årsrapport for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Ringe,, den

10. juni 2020

dirigent

Rune Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Kop Group ApS
Nørrevangsvej 3
5750 Ringe

CVR nr. 35 66 50 72
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

Direktion:

Rune Østergaard Pedersen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af vinreoler og dertil tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.784 mod sidste år kr. 112.210. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	349.078	575.500
1	-274.089	-443.172
	74.989	132.328
	0	9
	-3.466	-2.419
	71.523	129.918
2	-16.739	-17.708
	54.784	112.210

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	54.784	112.210
I alt	54.784	112.210

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	800.832	751.012
Varebeholdninger i alt	800.832	751.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.201	5.080
Tilgodehavender i alt	60.201	5.080
Likvide beholdninger	0	41.164
Omsætningsaktiver i alt	861.033	797.256
Aktiver i alt	861.033	797.256

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
	124.000	124.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	313.512	258.728
Forslag til udbytte	0	0
3 Egenkapital i alt	437.512	382.728
	16.739	17.708
Skyldig selskabsskat		
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.033	32.773
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	49.284	60.138
Anden gæld	325.465	303.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.521	414.528
Gældsforpligtelser i alt	423.521	414.528
Passiver i alt	861.033	797.256

Noter

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-218.864	-374.201
Pensionsbidrag	-52.999	-73.934
Omkostninger til social sikring	-2.226	-4.644
Dagpengerefusion m.v.	0	9.607
	-274.089	-443.172
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-16.739	-17.708
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-16.739	-17.708
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	124.000	93.000
Kapitalforhøjelse	0	31.000
Saldo ultimo	124.000	124.000
Overført resultat		
Saldo primo	258.728	146.518
Årets resultat	54.784	112.210
Saldo ultimo	313.512	258.728
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	437.512	382.728

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50% Dyrup Holding ApS, CVR.nr.: 30275845

50% Brangstrup Holding ApS, CVR.nr.: 30274334